
 

Innkalling til Årsmøte 2024

Torsdag 28.mars 2024 kl 10.00 i kjellerstuen på Vangsjøen Fjellstue.

Dagsorden

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Valg av møteleder, referent og en person til å undertegne protokollen sammen

med møteleder og referent
3. Styrets beretning 2023
4. Årsregnskap 2023
5. Budsjett for 2024
6. Fastsettelse av kontingent for 2024
7. Innkomne forslag
8. Valg av styremedlemmer, revisor og valgkomite
9. Valg av velets representanter til Vegkomiteen

Oslo, 6.mars 2024

Bente Persen
Sekretær
Midthøgde og Søndre Rennsenn Vel
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2. Valg av møteleder, referent og en person til å undertegne protokollen 
sammen med møteleder og referent

Møteleder:
Styrets forslag er Velets leder Steinar Gjengaar

Referent:
Styrets forslag er Tore Brønnum 

Undertegne protokollen:
En av de oppmøtte representanter sammen med referent 

3. Styrets beretning 2023

Styret for 2023 har vært:
Styreleder: Steinar Gjengaar 
Sekretær: Bente Persen
Kasserer: Ida Rød Fredriksen
Løype: Øyvind Heiervang  
Vei: Tore Møller 

Valgkomite:
Karl Ivar Stampe 
Johnny Gangsø 

Revisor: 
Hanne Dybwad 

Generell informasjon

Betraktninger fra styrets leder – Steinar Gjengaar
Det er avholdt 3 styremøter, digitalt og fysisk. Det meste av kommunikasjon har 
foregått uformelt; fysisk, pr e-mail eller telefon. Det er en god tone blant 
styremedlemmene. Alle styremedlemmene utfører sine oppgaver etter beste evne og
samvittighet. Mathias W Johannessen og Tore Brønnum er ikke formelt med i styret. 
På grunn av sine spisskompetanser inviteres de til styremøtene og bidrar aktivt. 
Dette fungerer svært godt og er avlastende for styret.
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Oppmøte på dugnad 19. august må betegnes som veldig bra. Det er svært 
oppmuntrende og vitner om god stemning blant hyttefolket i vellet. Tradisjonen tro ble
vi invitert til sosialt samvær med pølser på tunet til Berte og Tore B.

Igjen må nevnes at Tore Brønnum og Knut Sebu gjør en fantastisk god og nyttig jobb
for oss i skiløypene. Også i 2023 har de brukt hundrevis av dugnadstimer. Fra tid til 
annen har de fått med seg andre deltakere. Dugnad gir samhold og nye sosiale 
kontakter. Oppfordrer flere til å delta. Slitsomt, men hyggelig.

Det er positivt at mange bidrar og betaler løypekontingent i vårt vel. Pr dato har 
imidlertid kun 39 personer (40%) betalt. Tusen takk til dere. Uten dere ville vi ikke 
hatt skiløyper. Jeg regner med at mange av de 60% som ennå ikke har betalt skyldes
en forglemmelse, eller kanskje er du usikker på om har betalt. Til sistnevnte kan det 
informeres at styret v/ Øyvind Heiervang har oversikt over alle betalende for 
nåværende sesong/vinter. Vær så snill å bidra! Tilgang til skiløyper (klassisk og 
skøyting) på fjellet har stor verdi for dere selv, venner, familie, barn og barnebarn. 

Takket være alle bidragsyterne har vi fått fantastiske skiløper i vårt område, både for 
klassisk langrenn og skøyting. Av respekt for alle bidragsyterne vil jeg sterkt henstille 
alle å vise hensyn ved bruk av skiløypene. Visittkort fra våre firbente venner må 
fjernes fra løypene. Hunder bør være i bånd,i alle løyper. Store hunder som kommer 
løpende imot i full fart, uten tilsynelatende kontroll, kan for noen virke skremmende, 
særlig for barn. Med andre ord, la oss ta hensyn til og respektere hverandre.

Merk at skiløpene kun er ment for folk med ski på bena. I nødstilfelle kan gående gå 
på utsiden av sporene når det er hardt nok. Miljøet blant hyttefolket i vårt vel er svært
godt. Det oppleves som godt å være her. Jeg føler meg trygg på at vi alle gjør vårt 
beste for at trivselsfaktoren skal være så høy som mulig i vårt vel. Tusen takk for at 
dere alle tar hensyn.

Vegkomiteen hadde møte med Veglaget 18. august representert ved Stig 
Hermundstad. Agenda; Økonomisk bistand på helårsveg. Som det fremgår av 
rapport fra Tore Møller er den økonomiske viljen til økonomisk støtte begrenset. På 
den annen side må nevnes at samarbeidet med Stig Hermundstad er veldig bra. Stig 
evt. sønn er med på alle veg dugnader. Ikke minst har han på egen hånd satt opp 
gapahuken ved Rennsennvannet, like nedfor «posthytta». Så nå håper vi alle i vellet 
benytter seg av denne flotte bygningen hele året. Styret vil benytte anledningen å 
takke Stig for jobben.
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ICE har planer om å sette opp en ekstra mast på øverste punkt på Midthøgde i tillegg
til allerede eksisterende mast representert ved Telenor og Telia. Nabovarsel ble 
sendt til naboer på Midthøgde. April 2023 fikk styret henvendelse fra tre av våre 
medlemmer på Midthøgde som er sterkt imot en ekstra mast. Det bør være mulig å 
samarbeide med tilstedeværende leverandører og kunne benytte seg av 
eksisterende mast? Styret, representert ved undertegnede, har involvert seg i saken 
og forfattet et skriv hvor vi ønsker ICE velkommen med 5G nett i området, men at 

en fortrinnsvis benytter seg av eksisterende mast. Veglaget v Stig Hermundstad 
signerte også skrivet.

Jeg vil samtidig benytte anledningen til å takke for meg. Etter 7 år som leder er det 
hensiktsmessig at nye krefter slipper til. Det har vært en glede å jobbe sammen med 
så dyktige og pliktoppfyllende medarbeidere.

Rapport fra løypeansvarlig – Øyvind Heiervang
Det har vært to dugnader på løypene i 2023. Den første var flytting av kloppen over 
Rennsennvannbekken i midten av juli. Her var det mange som stilte med liv og lyst. I 
tillegg ble løypen lagt om og kratt ryddet. Senere ble det nødvendig med store 
utbedringer etter at uværet Hans hadde gjort sitt. Nye stokker ble lagt til og flere ble 
skrudd sammen. For 2024 er det planer om å sikre ytterligere ved å legge på bord, 
som binder stokkene sammen til en «flåte». Det vil hindre at den eventuelt går i 
oppløsning ved nye ekstremvær. Vi må vurdere behov for et stengsel på kloppen slik 
at kyr ikke fristes til å passere.

Andre dugnad var på høsten, der en god gjeng stilte med motorsager, hakker, 
krafser og ryddesag. Målet var å rydde i løypetraseen ved Bleikfettjernet, samt å 
tilpasse løypen bedre til terrenget. Flott dugnad der mye ble gjort.

I tillegg til disse dugnadene er det ryddet busker og kratt, tatt trær av ulike størrelser 
og forbedret løypen langs Rennsennvannet.

Det er gøy å se at folk stiller på dugnadene. Det gir mulighet til å bli bedre kjent med 
området og hverandre. To andre, som legger ned hundrevis av timer for alles beste, 
er Tore Brønnum og Knut Sebu. De jobber med løyper hele året og har gjort en 
fantastisk jobb, til glede for oss alle. Det er også satt opp nye og forbedrede 
løypekart i området, og flere vil komme.

4
Midthøgde og Søndre Rennsenn Vel
Rennsenn.com
e-post: post@rennsenn.com



I takknemlighet for det arbeidet som blir gjort, er det også viktig å oppfordre alle til å 
støtte Mellad´n økonomisk. Det er mange i vårt vel som har betalt, og vi håper flere 
vil bidra. Som ett av de andre velene skrev: «Det snør ikke skiløyper». Du kan vippse
eller bruke bankkonto. Husk å oppgi hytte vel (se 
hjemmesiden, https://rennsenn.com).

Hundeeiere
Fint at hundeeiere viser hensyn til andre skiløpere og husker på at det i Danebu 
løypa alltid er båndtvang. Det er ikke alle som er like trygge på hunder, selv om din 
hund sikkert er snill. Det er også viktig å påse at hunden ikke går i skisporet, men 
holder seg mellom sporene. Hundelort i sporet er heller ikke å foretrekke.

Grasrotmottaker
Vi fortsetter å oppfordre alle til å velge Midthøgde og Søndre Rennsenn vel org. nr. 
919070587 når du spiller hos Norsk Tipping. Da vil vi motta 7% av din spilleinnsats.

Sommerdugnad i skiløypene, forslag er lørdag 15.juni 2024 kl. 10 Oppmøte ved 
trafo i bunn av Brimbakken!

Rapport fra vegansvarlig – Tore Møller
Vi fikk skikkelig utfordring etter snøsmeltingen i 2023 med etterfølgende 
oversvømmelse. Det måtte da bli kjørt til 6 turer med bil og henger med masse.
Oversvømmelsene kom 4 steder.
        -       Start på bakke opp mot Midthøgde etter venstresving
        -       Brimbakken
        -       Bakke opp fra Rennsennvannet
        -       Venstre sving etter bratt bakke mot Hestekamptjernet
Det ble også kjørt ut 0-32 masse i veien opp mot Hestekamptjernet + bøtehauger.
Takker så mye for all som hjalp til med reparasjon av Hestekampveien etter 
flommen.

Det ble pigget skikkelig 6 steder og gravd veigrøft etterpå.
        -       Krysset Midthøgde/Hestekampen
        -       Bergknaus like før koblingsboks Midthøgde
        -       Venstre side like før avkjøringen til Ida
        -       Store steiner i Brimbakken
        -       Venstre sving opp og etter bratt bakke mot Hestekamptjernet
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Overskuddsmasse etter piggingen ble lagt ved sloddparkeringen. Div. masser ble fylt
ut i Brimbakken og pukkmasse ble lagt som stein plastring ved skarp venstre sving 
opp fra Rennsennvannet.
Det ble også grøftet litt flere steder og oppstikkende steiner ble også pigget.

På dugnaden var det et bra oppmøte. Vi fikk bøtet Hestekampveien vår, ryddet godt 
med trær langs veien, kantklippet, grøfter og drensledninger ble gravd opp. Skikkelig 
bra innsats. Takk alle.

Stig sloddet Hestekampveien i to omganger i fjor. Det holder stølsveien vår i god 
stand og er svært viktig. Takk Stig.

Blir spennende å se om vår Hestekampvei tåler vårflommen bedre til våren 2024.

I år 2024 må vi gjøre litt mindre på stølsveien vår. Vi må spare opp til en del 
drensledninger som må utskiftes i sesongen 2025.

Ellers nevnes det at når det gjelder grøfting oppfordrer vi ALLE til å grøfte med 
spader når dere ser det er behov ifm. vannføring samt tetter huller i veien. Det er 
mange som brukte ganske mange timer med spade rundt omkring, en stor takk til 
dere! Venter vi til den ene fellesdugnaden med dette vil det påføre veien større 
skader og mer kostnader for alle. Håper vi ser at flere tar oppfordringen og grøfter og
tetter hull i veien når det er nødvendig.

Sommerdugnad på veien blir lørdag 17.august 2024 kl. 10. Oppmøte ved trafo i 
bunn av Brimbakken!
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4. Årsregnskap med revisjonsberetning 
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5. Forslag til Budsjett for inneværende år
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6. Fastsettelse av kontingent for inneværende år

Styrets forslag er å øke kontingenten med Kr. 100,- fra i fjor (dvs. en økning på 4,3%,
som er noe laverede enn SSB hovedindeksen) til Kr. 2.400,-. Siste frist for 
innbetaling av kontingenten er 30.juni 2024. 

7. Innkomne forslag

Ingen innkomne forslag

8. Valg av styremedlemmer, revisor og valgkomite

Valgkomitéen har jobbet aktivt med å få på plass kandidater som kan utføre de 
aktiviteter som styret skal gjøre.
I år er følgende på valg:

 Styrets leder Steinar Gjengard er på valg – pr dags dato er det ingen nye 
kandidater å melde.  Det jobbes med løsning frem mot årsmøte.

 Ida er på valg – hun har sagt ja til å fortsette en periode til.
 Revisor Hanne Dybwad er på valg – hun har sagt ja til å fortsette en periode 

til.
 Sekretær Bente Person er ikke på valg, men har bedt om avløsning – pr dags 

dato er det ingen nye kandidater å melde.  Det jobbes med løsning frem mot 
årsmøte.

 Valgkomitéen har to medlemmer og er på valg – pr dags dato er det ingen nye
kandidater å melde. Det jobbes med løsning frem mot årsmøte.

 
Valgkomitéen ber om hjelp fra alle medlemmer om å bidra slik at vellet får et fulltallig 
styre og kan fortsette med full styrke.
 
Dersom det ikke kommer på plass kandidater som besitter nødvendige verv så må 
årsmøte ta stilling til hvordan fortsettelsen skal være, samt hvordan nødvendige 
oppgaver skal løses.
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Valgkomiteens innstilling

Nytt styre:
Styreleder for 2 år: Velges på årsmøtet
Sekretær for 1 år: Velges på årsmøtet
Kasserer for 2 år: Ida Rød Fredriksen Gjenvalg
Styremedlemmer

Løype: Øyvind Heiervang På valg i 2025 
Leder vei: Tore Møller På valg i 2025 

Valgkomite:
2 kandidater: Velges på årsmøtet

Revisor for 1 år: 
Hanne Dybwad Gjenvalg

9. Valg av velets representanter til Vegkomiteen

I henhold til avtale mellom Velet og Hestekampvegen skal det opprettes en 
Vegkomite med 2(3) representanter fra hver av partene. 

Styrets forslag til representanter til Vegkomiteen er:
 Tore Møller
 Ny Leder
 Ida Rød Fredriksen

NB! Husk å skrive ut innkallelsen, budsjettforslag og årsregnskap til årsmøtet. 
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